
 

 

POSTANOWIENIE NR 441/21/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1, 20, 25, 30, 34, 36 

w mieście Słupsk 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w mieście 

Słupsk, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Marek Smotrycki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 

2. Dorota Koć-Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, 

3. Rafał Korotkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30, 

4. Irena Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34. 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Aleksandra Stanisława Jarzembińska-Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1, 

2. Wioletta Kamila Dufke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25, 

3. Małgorzata Elżbieta Brylińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 30, 

4. Marzena Puzdrakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobylnica 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 34. 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w mieście 

Słupsk, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. niżej wymienionych członków, z powodu odwołania 

w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków członka 

komisji: 

1. Wacław Kazimierz Łutowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupsk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, 

2. Teresa Lubecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Widzino – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36. 

§ 4. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Ewa Jadwiga Dufke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

– Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20, 

2. Martyna Aleksandra Szkutnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylnica – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 36. 

 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


